Type

Tech. Handleiding
Tech. Handleiding
Vrlp. Tech. Handl.
Detaillijst
Voorschrift
Opleidingsboek
Voorschrift
Voorschrift

Ondh. Krt - Instr. Krt

Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift

Vrlp. Tech. Handl.
Onderhoudskaart
Instructiekaart
Opleidingsboek
Voorschrift
Detaillijst
Detaillijst
Detaillijst
Instructiekaart
Tech. Handleiding
Detaillijst
Detaillijst
Voorschrift
Voorschrift
Instructiekaart
Tech. Handleiding

Nummer

1/2TH 10-506

12 TH 001615

VTH 10-504

1 DL/6230-17-017-5289
VS 3-752

Gl 2-1360-A3

VS 2-1324

VS 10-4

OKIK 004033

VS 7-514

VS 9-507

VS 11-40/2

VS 11-40/1

VS 11-13

1672

VTH 11-351

OK 11-350/1

IK 11-406

GL9-514B

1650

1 DL 5805-17-105-3152
DL 8340-17-047-2303
DL 8340-17-044-9806
IK 10-507

1/2 TH 11-1130

13 DL 003431

13 DL 003432

VS 2-4125

VS 2-4126

11K 000768

1/2 TH 10-579

Omschrijving

Tentmaterieel Intendance

Generatoraggregaat, Dieselmoter in frame, 2.5 KW, 1 fase, 230V,50Hz
Waterverhitter voor afwasketel en waterverhitter voor aanhangwagen met watertank
Licht, bureau MX-3469

Beschrijving en gebruik van de gasverkenningsuitrusting, detectie
Model inhoudsbladen voor het logboek materieel

Het onderhoud en de opslag van het materiee in mobilisatiecomplexen
De levensmiddelen- aanvullingscompagnie

Bediening en 2e echelons onderhoud van de verdeeldoos 24V, J7461
Pistoolmitrailleur 9 millimeter UZI, M 61

Geweer 7.62-millimeter, NATO, FAL, FN

Lijnverbindingen Afbeeldingenboek behorende bij VS 11-40/1
Lijnverbindingen

Verbindingsdienst algemeen

TH 11-177 Afstandbedieningsuitrusting RC-289

Kablelegtoestel CE-11

Lijnmaterieel

Veldtelefoontoestel TA-3017

Pistoolmitrailleur UZI

Veldkabel WD-1/TT

Telefoonstoestel, veld TA30028

Tent, AD, M75, CPL

Frame, tent

Aanwijzingen voor kachel, tent, klein(Aladdin)

Verlichtingsinstallatie, algemeen KL/GVQ-6769
Verlichtingsinstallatie-A KLGVQ6769A

Verlichtingsinstallatie-B KLGVQ6769B

Werkinstuctie klasse Ill en llla-goederen voor de gebruikende eenheid
Werkinstuctie klasse Ill en llla-goederen voor de bevoorradingseenheden

Instructies voor het gebruik en gebruikersonderhoud van de verwarmer ruimte (kachel)

Lantaarn, vergasser
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Datum

24-04-1992
oktober 1965
27-06-1966
23-05-1977
23-05-1969
20-01-1967
15-11-1960
12-03-1991
21-03-1984
27-09-1963

21-10-1993
16-03-1967
22-12-1952
maart 1955
04-03-1975
06-11-1970
mei 1977
09-06-1954
28-01-1993
14-07-1995
21-07-1995
23-12-1983
30-11-1987
12-07-1990

06-05-1969
29-04-1970
07-12-1993
15-02-1988

Soort Categorie
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Detaillijst
Instructiekaart
Voorschrift
Voorschrift
Boekwerk
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Boekwerk
Boekwerk
Boekwerk
Voorschrift
Richtlijnen

Vrlp. Tech. Handl.
Instructiekaart
Opleidingsboek
Vrlp. Tech. Handl.
Instructiekaart
Voorschrift

Tech. Handleiding
Tech. Handleiding
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift

Vrlp. Tech. Handl.
Voorschrift
Instructiekaart
Detaillijst
Opleidingsboek
Voorschrift
Instructiekaart
Instructiekaart
Instructiekaart

1/5 DL 6260-17-101-1157
IM-3003

VS 2-1351

VS 2-1500

14-1/2

VS 2-1594

VS 27-3103

VS 27-3103

VS 2-1592

2600

VR 2-1362/2F
VTH 11-169/1
IK11-9

VTH 11-1169/1
IK11-7

TH 11-57

TH 11-51

1TH 11-961
1892

VS 11-63/1
1600

VTH 11-1156
VS 11-7

IK 11-169/1
3/5 DL/5820-17-005-3299
GL 11-18/5-B
VS 11-6
IK11-7
IK11-7
IK11-9

Lantaarn, kerosine vergasser

Radiologische verkenningsmeter

Handboek voor het kader

Reglement inwendige dienst koninklijke landmacht 7de druk
Bezoldiging, toelagen, tegemoetkomingen, inhoudingen, enz., militair personeel
Uniformkledingstukken en de bijbehorende uitrustingsstukken
Regelement betreffende de krijgstucht

Regelement betreffende de krijgstucht

Exercitieregelement

Appelboekje

Nieuw-Guinea

Onder de wapenen

Eenvoudig spreekmaleis

Deel 2 Grondslagen opleidingen verbindingsdienst

Radio installatie KL/IGRC-3030 bediennings handleiding
Memorandum voor telegrafisten morse alfabet diensttekens enz. IK 11-9 2de druk
Radio Telegrafisten opleiding AN/GRC-9 april 1968

Radio installatie KL/GRC-3030 reparatie - aanwijzingen
Memorandum voor telegrafisten morse alfabet diensttekens enz. IK 11-9 8e druk
Zakboek verbindingsdienst 1ste druk

Voortplanting van radiogolven, antennes en frequentie-keuze
Antenne-uitrusting RC-292

Radiotechniek (radiomonteurs) Deel 1 t/m 5
UHF-Transmissietechniek

Zakboek verbindingsdienst 1ste druk

Radio installatie AN/GRC-9

Radiotelefonieprocedure

Radio- installatie KL/GRC-3030

Radio- installatie KL/GRC-3030

ATS Telexprocedures interne abonnee

Het (militaire) bericht

Memorandum voor radiotelefonie 9e druk

Memorandum voor radiotelefonie 8e druk

Memorandum voor telegrafisten
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15-04-1985
25-01-1980
01-08-1979
15-04-1969
11-03-1965
11-10-1974
02-06-1989

22-12-1947
augustus 1964
12-02-1958
25-04-1961
april 1968
januari 1959
21-01-2010
29-07-1954
16-03-1955
16-05-1973
08-05-1951
18-12-1957
29-07-1954
08-06-1956
12-06-1979
17-07-1959
21-01-1969
01-10-1986
18-06-1981
10-03-1987
21-01-1982
10-07-1979
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Instructiekaart
Voorschrift
Voorschrift
Instructiekaart
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Instructiekaart
Instructiekaart
Voorschrift
Richtlijnen
Richtlijnen
Richtlijnen

IK11-7
1607

1607

IK 11-156
VS 11-7
1688

1688

VS 5-20

VS 10-201/1
VS 17-140
VS 7-440/1
VS 2-1352/i
VS 5-75

VS 5-76

VS 2-1351
VS 2-1350
VS 9-827
VS 2-1125
VS2-1350/K1
VS 7-440/2
VS 2-1120/2
VS 3-755/1
VS 5-755/1
VS 5-755/2
VS 5-755/2A
1688

1688

1688

IK 2-20

IK 2-20

VS 7-313
VR 7-257
VR 7-255
VR 7-256

Memorandum voor radiotelefonie 7e druk

Verbindingsdienst Ontwerp-voorschrift-berichten-wisseling - radio-telefoon deel 1
Verbindingsdienst Ontwerp-voorschrift-berichten-wisseling - radio-telefoon deel 2
Radio- installatie AN/GRC-9-()

Radiotelefonieprocedure

Camouflage Deel VII

Camouflage Deel IV

Camouflage

Boekwerk PSU

Het verkenningspeleton van het tank- en pantserinfanteriebataljon
Gevechtsexercitie deel 1 Aanval van groep en peleton

Handboek voor de reserve-officier der aan - en afvoertroepen
Hindernissen en toepassingen daarvan

Versperringen

Handboek voor het dienstplichtig kader

Handboek voor de soldaat

Handgranaten

Gevechtsopleiding enkele man

Handboek voor de soldaat der geneeskundige troepen
Gevechtsexercitie het voorbereiden van de verdediging door groep en peleton
Velddienst Deel 2 tekens en afkortingen

Handleiding NBC-verdediging

Handleiding NBC-verdediging

Handleiding NBC-verdediging

Verzameling van NBC-gegevens voor gebruik te velde

Camouflage deel |

Camouflage deel Il

Camouflage deel llI

Persoonlijke bescherming tegen de uitwerking van ABC-strijdmiddelen
Persoonlijke bescherming tegen de uitwerking van ABC-strijdmiddelen
Schiettabel pistoolmitrailleur UZI

Staf, Staf- en verzorgingscompagnie (gemechaniseerd)

Staf, Staf- en verzorgingscompagnie (interim)

Staf, Staf- en verzorgingscompagnie (gemotoriseerd)
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28-06-1979
07-01-1946
07-01-1946
11-08-1959
11-09-1985
03-04-1954
21-09-1953
06-08-1964
01-01-1974
15-11-1977
05-10-1965
27-07-1961
07-09-1964
07-09-1964
05-06-1975
05-02-1991
14-12-1964
28-01-1965
11-09-1984
20-03-1967
25-02-1975
06-08-1990
24-10-1972
05-09-1974
26-03-1971
25-11-1949
27-01-1950
30-05-1950
25-10-1961
01-11-1977
10-04-1979
juli 1962

november 1961

mei 1963
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Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Voorschrift
Detaillijst
Voorschrift

Tech. Handleiding
Onderhoudskaart
Inspectiewerkkaart
Voorschrift

Vrlp. Tech. Handl.
Vrlp. Tech. Handl.
Opleidingsboek
Tech. Handleiding
Tech. Handleiding
Voorschrift
Voorschrift

2-1398

VS 2-1350
VS 2-1350
VS 2-1350
VS 2-1351

2 DL 2320-17-704-3162

1/5 TH9-6619
OK 9-345

1 1WK 9-345
VS 2-1363
VTH 9-1345/1
VTH 9-1345/2
GL 55-11A/W
TH-9-345

1/2 TH 10-552
VS 2-1360
VS 9-58

Verklaringen:

Organisatieschema's Infanteriedivisie

Handboek voor de soldaat
Handboek voor de soldaat
Handboek voor de soldaat

Handboek voor dienstplichtig kader
Vrachtauto Jeep, 1/4 ton, 4 X 4, M38A1, 24V

Inbouwvoorschrift voor inbouw van radiotoestellen in truck 1/4 ton, 4 X 4, M38A1

Aanhangwagens 1/4 ton, 2 wielen Algemene Dienst
Vrachtauto Jeep M38A1, 1/4 ton, 4 X 4, 24V
Vrachtauto Jeep, 1/4 ton, M38A1 (NEKAF)
Behandel uw wagen met zachtheid

Veld- en Basisonderhoud van de motor en koppeling van de Jeep M38A1, 1/4 ton, 4 X 4, 24V
Veld- en Basisonderhoud chassis en carrosserie Jeep, M38A1, 1/4 ton, 4 X 4, 24V (NEKAF)

Administratie voor de bestuurder wielvoertuigen

Bediening en onderhoud door de gebruikende eenheden van de Jeep M38A1, 1/4 ton, 4 X 4, 24

Veldkeuken op aanhanger gemonteerd, cpl,type AW 57/5

Handboek voor de chauffeur
Onderhoud Motorvoertuigen

Tech. Handleiding = Technische Handleiding
Vrlp. Tech. Handl. = Voorlopige Technische Handleiding
Ondh. Krt - Instr. Krt = Onderhoudskaart-Instructiekaart

O = Orgineel
C = Copy

M = Materiaal
P = Personeel

R = Radio apperatuur
VD = Velddienst
VT = Voertuigen

Bijgewerkt op 14 maart 2011
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2 april 1958
05-02-1991
15-04-1985
27-10-2010
23-03-1966
06-04-1976
11-05-1956
01-06-1985
01-10-1981

23-03-1960
maart 1956
25-03-1989
juli 1982
24-10-1957
15-07-1991
20-07-1960
04-06-1962

cNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNO NG

VD
VD
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VT
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